ftranmsport

Kontaktliste / Offnungszeiten Wespe Transport

Offnungszeiten und Feiertage (Samstag/Sonntag geschlossen)

Zentrale 055 286 16 16: 07.30h bis 12.00h // 13.15h bis 17.00h

07.00h bis 12.00h // 13.15h bis 17.00h, Transportlogistik bis 18.30h.
01.Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 01.August, 25.& 26. Dezember

Tel Direktwahlen
Feiertage

Transportlogistik Disposition — Stiickgut und Paketpost (Das Abholgebiet definiert Dispozustandigkeit)

Disposition 1 (Dispol) Disposition 3 (Dispo3) Disposition 4 (Dispo4)

Abholgebiet Stadt ZH, Limmattal, rechtes  Linkes ZH-Seeufer, AG, GL,  BE, BS, BL, FR, NE, VD, FR,
ZH-Seeufer, W'thur, Uster, GR, Tl, UR, NW, OW, SZ, LU GE, VS, LU westlicher Teil
Wetzikon, AR, Al, TG, SH, ostl. Entlebuch bei Wolhusen, Entlebuch bis Wolhusen, SO
SG ohne Rheintal SO nordl.Teil, SG Rheintal sudlicher Teil.

Kontaktpersonen  Marcel Gratzer / Daniel Steiner ~ Walt. Schwendeler/Marc Pfiffner ~ Walter Haas / lvan Miletic

E-Mail dispolschmerikon@wespe.ch  dispo3schmerikon@wespe.ch dispo4schmerikon@wespe.ch

Telefon / Fax 055: 286 16 01 / 286 16 36 055: 286 16 03 / 286 16 36 055: 286 16 04 / 286 16 36

Transportlogistik Disposition — Spezialfahrzeuge (Ganze Schweiz)
E-Mail Telefon / Fax

055: 286 16 02 / 286 16 36

Disposition
(Dispo2)

Kontaktpersonen

A. Kleinstein / Rafael Stalder dispo2schmerikon@wespe.ch

Transportleiter Stefan Nussbaumer snussbaumer@wespe.ch 055: 286 16 50/ 286 16 36

Lagerlogistik

Standort 8716 Schmerikon 8730 Uznach 8856 Tuggen
Allmeindstrasse 23 Zircherstrasse 94 Ruschenzopfstrasse 5
Leitung Slavoljub Milenkovic Miroslav Djordjevic Stefan Boller
(Stellvertretung) (Milan Kaznovac) (Maya Hess) (Florian Eicher)
E-Mail logistik@wespe.ch logistik@wespe.ch logistik@wespe.ch

Telefon / Fax 055: 286 16 90 / 286 16 99 055: 286 16 80/ 286 16 89 055: 286 16 70/ 286 16 79

Administration

Zentrale

055 286 16 16

Funktion
Schadenfalle
Rechnungswesen
Leergut
Portale-Verkauf
Umschlag/Verlad
Personalwesen
Gebaude/EKAS
Fuhrpark
Geschaftsfiihrung

Verantwortlich
Daniel Eicher
Barbara Nigro
Jessica Grob

Patrick Gabathuler
Patrick Schuler
Letizia Di Gioacchino
Heinz Kistler

Johann Kid

Stefan Nussbaumer

E-Mail
ruv@wespe.ch

bnigro@wespe.ch

tg-bestellung@wespe.ch
info@wespe.ch

pschuler@wespe.ch

Idigioacchino@wespe.ch

hkistler@wespe.ch

fuhrpark@wespe.ch

snussbaumer@wespe.ch

Telefon / Fax

055: 286 16 20/ 286 16 69
055: 286 16 40/ 286 16 69
055: 286 16 30/ 286 16 69
055: 286 16 40 / 286 16 36
055: 286 16 60 / -

055: 286 16 62 / 286 16 36
055: 286 16 91/ 286 16 36
055: 286 16 68/ 286 16 84
055: 286 16 50 / 286 16 36
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